
Pos
1
2
3
4
5
6
7

Non Classificato (5 Giri)
DNF

N G
48
27

112
22
58
33
21

68

Conduttore
LORA ALESSANDRO
MUSCILLO GIANLUIGI
MARINELLO CHRISTIAN
GIANNATIEMPO VALERIO
MACCIARONI MARCO
GAZZA SAMUELE
FORMISANO GIORGIO

DI PALMA GIANLUCA

Giri
6
6
6
6
6
6
6

Tempo Tot.
6:00.981
6:03.027
6:10.515
6:10.654
6:18.778
6:19.112
7:04.688

19.413

Diff

2.046
9.534
9.673

17.797
18.131

1:03.707

DNF

Migl. T.
59.507
59.687

1:01.113
1:00.686
1:02.311
1:02.084
1:09.982

Nel giro
2
4
6
2
2
2
3

0

Moto Club
MERATE 1932
CMV
CMV
SEVEN TEAM
CATTOLICA
N.M.C. R. PASOLINI
SPOLETO

LORENZO COMPETICION ABRUZZO

Punti
25
20
16
13
11
10
9

0

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory
2.046

Avg. Speed
66,000

Best Lap Tm
59.507

Best Speed
66,728

Best Lap by
48 - LORA ALESSANDRO

Stampato: 07/03/2021 13:04:59

DSC: Giuseppe Migliorisi
Direttore di gara: Michele Dussin

Esposto alle ore: _________

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara

Trofeo "Marco Simoncelli"
Junior A

Gara 1

Gara (6 Giri) Iniziato a 12:56:34

Adria Raceway 1,103 km

07/03/2021 12:55


